Paslaugos turi būti suteiktos per 8 mėn. nuo sutarties įsigaliojimo dienos, su galimybe 
paslaugų atlikimo terminą pratęsti 1 kartą 1 mėn.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1.  Sudaroma  fiksuotos  kainos  sutartis.  Bendra  sutarties  kaina  9  994,60  Eur  su  PVM 
(devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai šešiasdešimt centų). 

3.2. Į šią kainą yra įskaičiuoti visi Tiekėjo patirti kaštai, visi mokami mokesčiai, rinkliavos ir 
kitos išlaidos, susiję su sutarties įsipareigojimų vykdymu. 

3.3. Sutarties kaina gali kisti (didėti ar mažėti) dėl Valstybės institucijų priimtų įstatymų ir